Apollinæ Iyaneus.

ὁ ἀπολλωνεύς.

Apollonij memoris. Hymnus in Mnemosynen.

ὁ ἀπολλωνεύς.

ὁ ἀπολλωνεύς.

ἀσπίδα) Non illi contigit, ut imperio fructetur. nam septimo eius die, ex morbo decessit.

Ἰσοκρίτης ἢ ἀμαζήτης, τῶν δὲ ἑταίρων ἰδὲν μέλην.) Curato curatum, asini nihil ad nos. De ijs qui sua curant, negligunt aliena: eo quod qui proprium curru habent, asinos conductivos negligunt.

Ἰσοκρίτης.) Partem eorum, quæ è fodinis eruebantur, accipiebat respublica: aut unicuique mercenario pars quædam tribuebatur.

ἀπ' ἑνὸς καταπυρῶν.) De asino delapsus.

De ijs qui rem equestrem aggressi, ne asinis quidem uti sciunt. Plato autem philosophus effert, quasi ἰσοκρίτης esset, non ἀπ' ἑνὸς. Sic, inquit, & non quasi ore in domito præditus, quod ui orationis ineratū (secundum proverbiū) mente excidat.

Ἰσοκρίτης.) Procopius: Homines iniurijs affecti, ad uexordiam conuerti solent: id quod & Venetis accidit sub Iustiniano.

Ac primum factiosum, nouam capillorum rationem inierunt. Radebant enim eos secus quam alij. Nam mysticem & barbaram nusquam attingebant, sed quam pro-

mississimam semper alere, more Persico, studebant. Capillos uero anteriores usque ad tempora detondebant: posteriores quam longissimos dependere, nullam ratione, ut Massagetæ, sinebant. Quæ de causa tonsura illa Hunnicæ dicebatur: ueritesque preciosas gestabant. Iulianus: Nō præuidere in te gerenda, quid fieri, quid non fieri possit, extempere dementiæ signum est.

Ἰσοκρίτης.) Polybius: Gladij Galatarum ita sunt parati, ut primo impetum unam plagam inferant: deinde statim ita curuantur & inflectuntur in longitudinem & latitudinem, ut nisi spaciū recedendi & pede corrigendi de detris, celestiter alterius illorum sit irritus.

Ἰσοκρίτης.) Eupolis in Chrysoгенῆ: Quid enim est? excrementū uulpeculæ.

Ἰσοκρίτης.) Ἰσοκρίτης κίπριος.) Ablegate ad x i remos. Est celestina nauticum, hoc nomine.

Ἰσοκρίτης.) De quinq; rupibus in fludum insilire. De ijs qui tædio malorum, difficultatem aliquam non recusant.

Ἰσοκρίτης.) Damascius: Verè fiebat, ut Germani philosophiæ amatores adolescentem, tanquam aurum igni spectaretur.

Ἰσοκρίτης.) Resilire prudentem orationem à populo non posse.

Plato uox curi.

Ἰσοκρίτης.) M. Verus a nonini frater, inopinato interit, mulla sanie & flatu spiritum intercluso. Quem morbum filij medicorum apoplexiam uocant.

Ἰσοκρίτης.) R. S. petur tensus funis. De ijs qui aliquid nisi & necessitate agunt: uel ad agendum alios cogunt.

Ἰσοκρίτης.) Rupes undique prærupta suberat, nec ullus patebat ascensus. Timon erat extorris: inaccessis obstaculis inelusus: Furiarum propago: qui hominum osfordicatur. Hunc ait Enanthes de pyro delapsum, factum esse claudum: & cum medicos non admitteret: putrefactione esse mortuum. Ac post obitum, eius sepulchrum quoque adiri non potuisse, à mari abruptum, in uia quæ à Piræo Simium ducit.

Ἰσοκρίτης.) Lidori oculi celeritatem ingenij declarabant.

Ἰσοκρίτης.) Aeschylus grauitatis causa diu tacebat, ingressus theatra: & in principijs fabularum, præstigijs quibusdam utebatur.

Ἰσοκρίτης.) Ieiunus dies & noctes duas sæpè manebat, & paschatis diebus cibo abstinebat, exigua noctitans aqua.

Ἰσοκρίτης.) Scribit, ut quouis modo è medio tollat Alcibiadem. Periculum propulsant, re ipsa probantes, se Romanos esse.

Ἰσοκρίτης.) Post hæc, coplas omnes & uasa cum his coniunxit: ut in præsentia comæcus eis sappereter. Nam in futurum, impedimenta, & lixas atque calones non curabat: Cogitabat enim, ubi hostilem agrum attigisset: sibi uldō non opus fore comæcari. Sit uti uitor: existere: comæcari non defururum.

Ἰσοκρίτης.) Omissa inuisa ista ebrietate, & omni cæno alienigenarum caninum. Pifides.

Ἰσοκρίτης.) Ad cotuos, contumelia fuit apud ueteres.

Ἰσοκρίτης.) More Scythico, unā cum pilis cutem incidere capitio.

Ἰσοκρίτης.) Actio in liberos, patronorum desertores, aut ad alium patronum se conferentes: aut ea quæ leges iubent, non facientes. Ac cōuidōs, seruos esse oportet: uictores uero, dēinceps planē liberos.

Ἰσοκρίτης.) Habebat & inquilinus quilibet patronum, unū ex eiuius, per quem & censum solueret quorannis, & cætera gereret. Si quis igitur inquilinus

Clientela deserti.

Inquilinus ratio patroni.

p. patro.

patronum ad habebat, aut censum non soluebat, aut se pro ciue gerebat, saluo in ciuitatem ascriptus: quilibet actione in eum habebat, quæ ἀποστραφίς δικη uocabatur. Dabat autem actionem Polimarchus ἀποστραφίς ἢ ἀποστραφίς, & hæc ditatu & pupillarium causarum.

*Altemofo-
na.*

ἀποστραφίς.) Cum eleemosynam indigentibus non præbemus, æquè atque fraudatores punimur.

*Officiatorem
inquirenda
ratio.*

ἀποστραφίς.) Discedere à suo quemque ingenio, semper est difficile. Quamquam multis id accidit, ut aliorum sententijs induci, mutantur mores.

*Apostolica
uita.*

ἀποστραφίς πολιτικός.) Apostolicæ uitæ ratio hæc est: oculorum diligentia, linguæ continentia, corporis subactio, animus humilis, cogitatio sinceritas. Cum uerbeteris, ultrò te offer: cum spoliaris, ne litiga: inuilius, dilige: cum expelleris, tolera: male audiens, benè precare. Mortuus esto peccato: unà cum Christo sis crucifixus: omnè dilectione transfer in Dñm.

*Comeniam
in
eglim.*

ἀποστραφίς.) Cratinus: Equidem literas non didici, neque scio: sed ex tempore dicam tibi. Datis enim memini.

*Pyrrhus de
uirtute
hæreticus
fuit.*

ἀποστραφίς δόλιος.) Testis suffragio pulsum esse ab Atheniensibus. Cimonem seruum, quòd cum forete Epicnirè habuisset.

*Pyrrhus de
uirtute
hæreticus
fuit.*

ἀποστραφίς.) Fabricio, duce belli aduersus Pyrrhū designato, cum è regione castra haberet exercitus, qui dñm non ad p. occasione eum adijt, se ueneno Pyrrhū necaturum pollicens, si pecunia daretur.

*Odontomantes
genus
hæreticum
fuit.*

Quem Fabricius ob id facinus perosus, uindictam Pyrrho remittit. Quod factum admittens, exclamasse fertur: Vnus Fabricius is est, qui difficilior à sua uirtute dimouetur, quàm Sol à consuetudine sua.

*Odontomantes
genus
hæreticum
fuit.*

ἀποστραφίς.) Olim fides in precio uenturæ apud Athenienses, quas si quis furari diceretur, puniebatur. Unde scophanta, ab accusando propter fides.

*Odontomantes
genus
hæreticum
fuit.*

ἀποστραφίς.) Odontomantes, gens Thraciæ, Izeugabant & pilis nudabant, & præcidebant pudenda. Quidam iudeos esse dicunt.

*Odontomantes
genus
hæreticum
fuit.*

ἀποστραφίς.) Ventrem ita obsepsi, ut nullo ueneno posthac lædatur, quamuis assatum hausto.

*Populorum
ex
matre
nati
fuit.*

ἀποστραφίς.) Qui pupillarum rem familiarè à prætorè condonabant, pignora locationis exhibebantque quos ille mittebat, qui ἀποστραφίς, id est estimatores dicebantur. sic enim uxoribus de dote cauebatur, ædibus aut fundis tanti precij pignori oppositis.

ἀποστραφίς.) Sophocles inhonoratam deam appellat Famem, quòd, cum deorum sit de hominibus bene mereri, illa perdat atque occidat.

Famem.

ἀποστραφίς χείρες γίγασται.) Perfolues porce raecos: hoc est, plus tepèdes quàm deuorasti. De ijs qui pecnas dant maiores delictò.

ἀποστραφίς.) Vel odio digni, uel depulsores malorū. Putabantur enim esse, qui id præstarent.

ἀποστραφίς μαχίμοι.) Solènt in corū quos occiderunt capitibus abstergere gladios, quasi auersantes & expiantes facinus in corde perpetratum.

*Homicida
rumor.*

ἀποστραφίς.) Non est tibi bona spes descendenda. Neque enim rex omnia gubernans lupiret, mala hominibus quæ leniti nequeant, decrenit.

Sprensi.

ἀποστραφίς ἀλφίται.) Farinam esculentam primus inuenisse fertur Epicarmus. ἀποστραφίς λέγει.) Pronunciatio, Oratio quæ sensum testum esset, siue affirmando siue negando. Speciatim uerò ea, qua quis non assentitur, siue inficitur. Legèdum uidetur ἀποστραφίς, in ea significatione.

ἀποστραφίς καὶ ἀποστραφίς.) Scriptis declarandum est in permutatione fortuua rum particularium, quas quique habeat facultates.

ἀποστραφίς.) Lingua indocta & rudis, cum alia tum & hac ratione mala attrahit atque etiam in maledicta prolabitur.

ἀποστραφίς.) Teucer cadaueri Aiacis dicit: Vides utrè Hector tandem etiam mortuus fuerit inerte curu.

*Mortuus
fuit
Aiaceus.*

ἀποστραφίς.) Dies atque, quibus defunctis inferias offerunt, & ad res gerendas inauspicati. Polybius. Magna hæc Romanis elades fuit, tum propter multitudinè & dignitatè, tum ob nobilitatem inter necionè. Ac diem illi non dum ducunt.

ἀποστραφίς.) Si quis peregrinus, & non ciuis esse uidebatur, eum populares in municipiorum suffragijs repudiabāt. Deinde in ius uocatus, peregrinitatis accusabatur. Cuius uis uenibat, ut peregrinus: absoluitis, pro ciue habebatur.

*Peregrinus
satis
aliis.*

ἀποστραφίς.) Perdidi unum, infusa aqua. De ijs qui superiora rectè facta paruo quopiam malo euertunt: aut de ijs etiam, qui dona sua adullerant, nec in uera largiuntur. Procerbiū hoc, aurore Chamæleonte libro de Sarynis, natū est de Cyclope Aristij.

*Debitum
Corruptio.*

ἀποστραφίς.) Eupolis in Urbibus: Quid est

*Libentia
inueni.*

Vib. est qđ licere sibi nō putē Atheniēsis? ἀπύμας.) Temeritatis suae poenas dedit, intempelliuē de Thēudeberto Francorum rege locutus.

Seruis ingruis ex dō dignum.

seruis ut bono.

Viadēta.

Cafus bellii.

caufis mori.

Miferau & Sirenum cau tentio.

Albe.

Victrici la gendi.

Defectu per cordē.

ἀπυμάς.) Inquit in istud scelus, idq; ueliscat, nō propter remotiōre tantum amicos, sed & mei ipsius causa. Nā quisq; homicida ille fuit: fortassis meipsum quoq; manu eadem sublatum uolet.

ἀπυμάς.) Sophoclis Teucer: Patria de- niq; pulsus eieceret: qui non liberaliter, sed seruilē in modum locutus esse m.

ἀπυμάς.) Ocium, quidam dicūt esse plantā, quae in Academia nascatur. Allegoria est, significans philosophiam non ingerere se rebz alienis, sed suum agere ne goeium.

ἀπυμάς.) Viros bonos quietos esse decere, cauere q; ne quid cōtra officium faciant: ac uino quidem ad hilaritatem usuros, nec tamen ebrios fore, neq; erit insanus obrium tamen iri uisā absurda ex melancholia uel delirio, non quidem ratione rerum expectandarum, sed praeter naturam.

ἀπυμάς.) Nō inulta ista praeteriri posse, cum ubi nullum facinorosū supplicium irrogant.

ἀπυμάς.) Polybius: Ea quae in bellis praeter animi sententiā eueniunt, nō res gestae, sed casus atq; euentus dicēda sunt.

ἀπυμάς.) Orci improuisus contexit recessus.

ἀπυμάς.) ἀκατάληπτος, Imperceptum est, quod indagari & inquisitum nequit percipi, ut maris profunditas.

ἀπυμάς.) Et uidebatur, rem suscipiendā esse, priusquā ceteris quoq; ad nouarum 40 terum studium in p̄creuētur.

ἀπυμάς.) Aptera, urbs Cretae, à Mifaru & Sirenū cōtentionē, iu Musico q; locus est iuxta urbē, & ad mare) facta ubi cum Musē uicissim ante Musica, Sirenes p̄ dolore abiectis aliis, factisq; * populi arbores, se in mare abiecerunt. Vnde urbs Aptera id est, & e aliis, & uicē in insulae populi suae albe Alj a Glaucō Cyrenō dictam putant. Cuius, Aptēreus.